Alfonsus Dei gracia rex Aragonum, Sicilie citra et ultra farum, Valencie et
Hierusalem, Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comes Berchinone...
Optiman partem sibi elegisse arbitramur eos qui pro quiete animarum suarum a
negociis publicis et signanter ab administracione officiorum publicorum abstine-
re cupirint, et quia nobis significatum est per dilectus noster Francischus
Marrades, domicellus istius civitatis Valencie a nobis huiusmodi inmunitatem
obtinere desiderat, ut nullo modo ad negocia seu officia publica dicte civitatis
Valencie assumi possit, et casu quo assumeretur, ad ipsa officia acceptandum,
regendum et administrandum minime astringi possit sive compellatur.
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Volentes eisdem Francisci vocis et optimis afectibus qui, ut informamur, ad
multa negocia ramiliaria satisfacere tenetur morem in aliquo gerere, vobis omni-
bus predictis et etiam vestrum ad quem seu quos pertineant infrascripta, hearum
serie dicimus et de certa nostra scienciam precipiendo mandamus, sub ire et
indignacionis nostre incurso ac pena mille florenorum a bonis contrafacientis
irremisibiliter exhigendorum et nostro aplicandorum errario, quatinus predictum
Francischum Marrades in quibuscumque oficiis dicte civitatis Valencie de cetero
seu aliquo eorum minime assumatis sive in eleccionibus ibidem faciendis quo-
cumque moninetis et eligatis, set casu quo forsam in dictis eleccionibus nomina-
retur sive poneretur, et in illis ex quibus oficialis ad annuus eligendus est
extraheretur et ad manus vestri baiuli generalis eveniret eundem in dictum ofi-
cium minime nominetis.

Et si contigerit forsam vos dictum baiulum inmemorem huiusmodi nostre
inmunitatis dicto Francischo concesse eundem ad dictum officium nominase et
elegisse, ipseque Francischus id acceptare voluerit, eundem Francischum ad
acceptandum administracionem dicti officii nullo modo compellatis sed ad alium
ex dicta eleccione nominetis, eligatis et publicetis qui dictum oficium pro annuo
dicte eleccionis exercere habeat.

El contarium non faciatis si nos gracie et auxilio vobis esse vultis, iramque et
indignacionem ac penam predictam cupitis evitare. Com sic, infavorem et pro
quiete dicti Francisci fieri volumus et jubemus. Data in civitate nostra Puteolors
die XXVº mensis maii anno nativitate Domini millesimo quadringentesimo qui-
quagesimo secundo. Rex Alfonsus.

[Confirmación de Juan II]
Fuimus pro parte dicti Francisci Marrades domicelli dicte civitatis Valencie

supplicati ut exequendo et exequi mandando literam presinsertam etia dictam
inmunitatem de novo ipsi Francischo Marrades dignaremur. Nos ideo moti eis-
dem respectibus quibus magestas dicti domini regis mota fuit, suplicante eodem
Francisco Marrades parem etiam inmunitatem dicto Francischo de novo conce-
dentes sicuti concedimus serie cum presenti, vobis et quisque vestrum dicimus et
mandamus scienter et expresse sub pena in presinserta litera contenta, exequami-

164

ni et compleatis, exequique et compleri faciatis operis per efectum iuxta sui
seriem pleniorem. Et contrarium non faciatis aliqua racione seu causa si iram et
indignationem nostram ad penam predictam cupitis evitare. Data Cesarauguste
die XIº octobris anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo L octavo.
Rex Johannes.

[Confirmación de Fernando el Católico]
Fuimus pro parte dicti Francisci Marrades humiliter suplicati ut exequendo

et exequi mandando literas preinsertas etiam dictam inmunitatem de novo ipsi
Franchischo concedere dignaremur. Ideo moti eisdem respectibus quibus prefatus
serenisimus dominus rex genitor noster motus fuit, in concedendo suplicante
etiam eodem Francischo Marrades parem etiam inmunitatem dicto Francischo de
novo concedentes uti concedimus serie cum presenti.

Vobis et cuiuscumque vestrum dicimus et mandamus scienter et exprese sub
penis in preinsertis literis contentis, quatenus literam preinsertam et omnia et sin-
gula in ea contenta exequamini et compleatis, exequi et compleari faciatis operis
per efectum iuxta sui seriem pleniorem. Et contrarium non faciatis aliqua racio-
ne sive causa si iram et indignationem nostram ac penam predictam cupitis evi-
tare. Data in civitate Valencie die XX octobris anno a nativitate Domini Mº CCCC
LXXVIIII.

Yo el rey. I itnerum IIIº F.LII

– 32 –

1481 octubre 18 Barcelona.
Fernando el Católico confirma la provisión de Alfonso el Magnánimo a tenor de

la cual la graduación de los jurados elegidos como oficiales de la “Diputacio e
General del regne de València” compete al rey y, en su ausencia, al baile general del
reino de Valencia.

AMV CR h3-1 f. 272-273.

Nos don Ferrando per la gracia de Deu rey de Castella, de Arago, de Sicilia, de
Toledo, de Valencia, de Gallicia, de Mallorques, de Sivilla, de Cerdenya, de Cordova,
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de Corcega, de Murcia, de Jahen, de los Algarbes, de Algezira, de Gibraltar, compte
de Barchinona, senyor de Vizcaya e de Molina, duch de Athenes e de Neopatria,
compte de Rossello e de Cerdanya, marques de Oristani e comte de Gociano.